

Till de oberoende styrelseledamöterna i

Sigma AB  
Lindholmspiren 9  
417 56 Göteborg

Stockholm den 18 mars 2013

### **Fairness Opinion avseende Danir ABs kontantbud på Sigma AB**

Den 20 februari 2013 aviserade Danir AB ("Danir") ett kontant bud på Sigma AB ("Sigma"), noterat på Nasdaq OMX Stockholm. Erbjudandet är på 6,75 kronor per aktie och ovillkorat avseende anslutningsgrad. Det åligger nu styrelsen att göra ett uttalande kring Danirs bud, vilket skall stödjas av en så kallad Fairness Opinion. De oberoende ledamöterna i styrelsen i Sigma har anlitat Redeye AB ("Redeye") för att avge ett utlåtande om erbjudandets skälighet från en finansiell utgångspunkt för minoritetsaktieägarna i Sigma ("Fairness Opinion").

Redeye har till grund för sin Fairness Opinion, bland annat beaktat följande väsentlig information:

1. Press release avseende villkoren för erbjudandet
2. Publik information avseende Sigma, såsom årsredovisningar, delårsrapporter, press releaser
3. Publik information rörande Sigmas aktiekursutveckling och likviditet i aktien
4. Publik tillgänglig information och Redeyes bedömning om värderingen av jämförbara bolag och jämförbara transaktioner
5. Diskussioner och intervjuer med ledande befattningshavare i Sigma
6. Sigmas budget för 2013
7. Övrig information som Redeye bedömt relevant som underlag för Fairness Opinion

Redeye har inte påtagit sig ansvar för att oberoende verifiera, och har inte heller oberoende verifierat, riktigheten i någon information rörande Sigma som tillhandahållits Redeye från Sigma eller annars funnits tillgänglig genom publika källor. Således har Redeye förlitat sig på att all information som legat till grund för Fairness Opinion är korrekt. Redeye har inte gjort någon självständig värdering av tillgångar och skulder i Sigma. Vad avser finansiella prognoser och framtidsbedömningar har Redeye utgått ifrån att de har upprättats på ett tillförlitligt sätt och att de baseras på för närvarande bästa tillgängliga uppskattningar och bedömningar.

Denna Fairness Opinion baseras på information som gjorts tillgänglig för Redeye per 18 mars 2013 samt övriga marknadsmässiga och finansiella förhållanden som varit rådande vid tidpunkten för denna Fairness Opinion. Således kan inte Fairness Opinion åberopas per något annat datum och Redeye har inget ansvar att uppdatera och revidera Fairness Opinion för eventuella omständigheter som inträffar efter avlämnandet av Fairness Opinion.

Fairness Opinion är riktat till de oberoende ledamöterna av styrelsen i Sigma och får inte utan Redeyes föregående medgivande, åberopas eller användas på annat sätt än genom offentliggörande i sin helhet. Fairness Opinion utgör ingen rekommendation till Sigmas aktieägare att acceptera eller avböja erbjudandet. För detta uppdrag erhåller Redeye en fast ersättning som inte är beroende av om erbjudandet fullföljs eller ej.

Med bakgrund av ovanstående är det Redeyes uppfattning att erbjudandet per denna dag är skälig från finansiell utgångspunkt för aktieägarna i Sigma.

Redeye är en investment bank som står under Finansinspektionens tillsyn. Verksamheten, som bedrivs från kontor i Stockholm, omfattar bland annat värderingsuppdrag och avgivande av Fairness opinion. Teknologisektorn är en av branscherna där Redeye har specialistkompetens, där IT konsulterna ingår som ett segment.

Fairness Opinion skall tolkas och tillämpas i enlighet med svensk rätt. Tvister rörande Fairness Opinion skall avgöras av svensk domstol exklusivt.

Med vänlig hälsning

Redeye AB